2020月 11月

青山学院幼初中高の皆様

                   青山学院購買会

学用品のメール注文・ご自宅配送サービスについて

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、青山学院購買会をご利用いただき誠

にありがとうございます。

この度、新型コロナウィルス感染症拡大防止のための、必要な学用品について、メールにてご注文

をいただきご自宅へ配送するサービスを期間限定で実施いたします。

敬具

記

【メール注文・ご自宅配送サービス概要】

１．ご注文受付期間：2020年 5月 15日（金）～ 当面の間

２．ご注文方法：下記ご注文先アドレスに必要事項をご記入の上、ご連絡ください。

  ※ご注文メール確認後、営業日 2～3日以内に必ずご返信させていただきます。

万が一、返信がない場合は、７．のお問い合わせ先へご連絡ください。

・ご注文先アドレス：cls-aoyama-annex@ivycs.co.jp

・件名：学用品の注文

  ・必要事項

保護者様 氏名：

学校名：(幼稚園、初等部、中等部、高等部のいずれか)

生徒様 年組番：

生徒様 氏名：

配送先住所：

電話番号：

ご購入希望商品・数量・サイズ・(色)

３．お支払い方法：商品同封のゆうちょ銀行、郵便局の払込取扱票にて払込ください。

  ※払込手数料は、お客様のご負担となります。

４．配送料：着払い

５．商品到着予定日：ご注文メールが到着した翌日から営業日(日・祝日以外)約 5日後

  ※おそれいりますが到着日が多少前後する可能性がございます。予めご了承ください。

 ６．サイズ交換：サイズ交換をご希望の場合は、アネックス店に直接お持ちください。

※商品が再販可能な状態(シャツ、ブラウスは未開封)に限りサイズ交換を承ります。

※ノート類の交換はお断りしております。予めご了承ください。

 ７．お問い合わせ先：上記ご注文先アドレスまたは、

下記 URLの青山学院購買会お問い合わせフォームよりお問い合わせください。

https://bit.ly/32qAuex

 以上

mailto:cls-aoyama-annex@ivycs.co.jp
https://bit.ly/32qAuex